
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
29.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
730 

 
 
Про створення робочої групи з вивчення ситуації, яка склалася у 
Кушугумській селищній раді стосовно КНП «Кушугумський ЦПМСД», та 
затвердження її складу 

 
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи лист Запорізької обласної прокуратури                           
від 21.10.2021 № 27-4447вих-21 щодо розгляду колективного звернення 
працівників КНП «Кушугумський центр первинної медико-санітарної 
допомоги»,  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
       1. Створити робочу групу з вивчення ситуації, яка склалася у Кушугумській 
селищній раді стосовно КНП «Кушугумський ЦПМСД» (далі - робоча група). 
 
       2. Затвердити склад робочої групи (додається). 
 
       3. Голові робочої групи вивчити ситуацію, яка склалася у Кушугумській 
селищній раді стосовно КНП «Кушугумський ЦПМСД» та надати до 18.11.2021 
пропозиції за результатами засідань робочої групи голові обласної державної 
адміністрації та Запорізькій обласній прокуратурі. 
 
       4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
 
Голова                                                                                    Олександр СТАРУХ 

 
 
 
 

 


